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Pragniesz powrócić na rynek pracy, pomimo ograniczeń zdrowotnych. Przystąp do kompleksowej 
 rehabilitacji!

Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych zaprasza do wzięcia udziału w Projekcie pn.  „ 
Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub 

 powrót do pracy".
Projekt jest skierowany do osób, które  straciły możliwość wykonywania z powodu choroby lub wypadku
dotychczasowego zawodu i wymagają przekwalifikowania, a także do osób, które nigdy nie pracowały, a 
chcą zdobyć zawód i podjąć pracę dostosowaną do ich możliwości zdrowotnych. 
Do projektu kwalifikowane są osoby posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności oraz nie 

 ale dysponujące dokumentacją medyczną. posiadające orzeczenia
Na uczestników projektu czeka realizowana równolegle trzymodułowa rehabilitacja kompleksowa:

moduł zawodowy:  w ramach udziału w zajęciach z doradztwa zawodowego, szkoleń 
komputerowych, szkoleń zawodowych (280 h), pośrednictwa pracy osoba ma możliwość 
uzyskania nowego zawodu
moduł medyczny: pozwoli możliwie w największym stopniu przywrócić utracone funkcje  w 
ramach rehabilitacji indywidualnej, zajęć grupowych, opieki lekarza specjalisty, edukacji 
prozdrowotnej
moduł psychospołeczny:  pozwoli na przywrócenie motywacji do powrotu na rynek pracy i 
przygotowania do uczestnictwa w życiu społecznym w ramach spotkań indywidualnych oraz 
warsztatowych

Zajęcia w ramach projektu odbywają się w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej. Długość pobytu w 
Ośrodku jest uzależniona od czasu trwania kursu zawodowego, jaki uczestnik wybierze wraz z doradcą 
zawodowym (ok. 4 miesięcy). Projekt dla uczestników  . jest bezpłatny
Aby zgłosić się do projektu należy:

Wypełnić Formularz zgłoszeniowy oraz wniosek o kompleksową rehabilitację dostępne pod 
adresem: https://www.pfron.org.pl/pfron/szczegoly/news/zglos-sie-do-projektu-rehabilitacji-
kompleksowej-w-2021-roku//
Przesłać dokumenty zgłoszeniowe na adres:

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
ul. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa, 
z dopiskiem „kompleksowa rehabilitacja" 
Informacje o Projekcie można uzyskać:

Infolinia ogólnopolska – 22 50 55 600, 532 083 063
E-mail: ork@pfron.org.pl
Oddział Ślaski PFRON: Teresa Saczuk,
tel. 32 493 21 20,   E-mail: tsaczuk@pfron.org.pl

Link do projektu:  https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/informacje-o-projekcie/
 dla osób zainteresowanych udziałem w projekcie udziela: Informacje w PUP Myszków

Ewa Ziajska-Łazaj doradca zawodowy  nr tel. 34 313 50 20 w.121 
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